
1 
 

Na osnovu člana 5. stav 1. Zakona o Komisiji za vrijednosne papire Federacije Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, br.: 39/98, 36/99, 33/04, 92/13 i 6/17), člana 

152. Poslovnika Predstavničkog doma i člana 143. Poslovnika o radu Doma naroda, 

Parlament Federacije Bosne i Hercegovine, na sjednici Predstavničkog doma, održanoj 5. 

jula 2021. godine i na sjednici Doma naroda, održanoj 9. septembra 2021. godine, donio je  

ODLUKU 

O POTVRĐIVANJU ODLUKE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE 

ZA VRIJEDNOSNE PAPIRE FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

I 

Potvrđuje se Odluka Predsjednika Federacije Bosne i Hercegovine o razrješenju i 

imenovanju članova  Komisije za vrijednosne papire Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 

01-04-1-192-15/21 od 28.5.2021. godine kojom se zbog isteka mandata na koji su imenovani 

razrješuju dužnosti članovi Komisije za vrijednosne papire Federacije Bosne i Hercegovine: 

1. Hasan Ćelam, predsjednik 

2. Matej Živković, član 

II 

Za članove Komisije za vrijednosne papire Federacije Bosne i Hercegovine imenuju se: 

1. Adnan Zukić,  predsjednik 

2. Matej Živković, zamjenik predsjednika 

3. Predrag Mlađen, član 

4. Esad Dželilović, član 

5. Romeo Zelenika, član 

III 

Mandat Komisije traje pet godina. 

IV 

Ova odluka stupa na snagu danom potvrđivanja u Parlamentu Federacije Bosne i 

Hercegovine. 

V 

Ova Odluka bit će objavljena u „Službenim novinama Federacije BiH“.  

 

 

PFBIH, broj: 01,02-02-1646/21 

Sarajevo, 9. septembar 2021.godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆI  
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Tomislav Martinović 

PREDSJEDAVAJUĆI   
PREDSTAVNIČKOG   DOMA  

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Mirsad Zaimović 

 


